2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН «Красногвардейский район»

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КрасногвардейскИЙ Район»
заседание
                       РЕШЕНИЕ       (ПРОЕКТ)
    2023 года                                                                                                                                                    №

	О ходатайстве о безвозмездной передаче имущества из
государственной собственности Белгородской области в
муниципальную собственность муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 07 июня 2011 года № 44 «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Белгородской области», Уставом муниципального района «Красногвардейский район»  Белгородской области», Порядком  управления и распоряжения муниципальным имуществом Красногвардейского района, утвержденным решением сорок первого заседания Муниципального совета Красногвардейского района от 27 апреля 2022 года № 13,  Муниципальный совет Красногвардейского района  р е ш и л :

1. Ходатайствовать перед Правительством Белгородской области о безвозмездной передаче из государственной собственности Белгородской области в муниципальную собственность муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области имущества:

- автобус для перевозки детей, 2012  года выпуска,  идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХС0006012, марка, модель транспортного средства                     ПАЗ 32053-70, модель, № двигателя, 523400 С1008278, цвет кузова желтый, мощность двигателя 124 л.с., рабочий объем двигателя 4670 куб.см,  паспорт транспортного средства 52 НР 094813, выдан 31 октября 2012 года, наименование организации, выдавшей паспорт ООО «Павловский автобусный завод».

2. Контроль  за   исполнением   настоящего   решения   возложить   на  постоянную комиссию  Муниципального совета Красногвардейского района  по  экономическому  развитию,  бюджету, предпринимательству и инновационной деятельности (Крутий В.С.).

Председатель Муниципального совета

        Красногвардейского района                                                  Л.Н. Митюшин